
レッスンプロデュース：Sylph JAPAN

ここに来れば
ワクワクが見つかる♪

レッスンのご予約は、申込フォーム（右：二次元バーコードの読み取り）、
または店頭、メール（ cobono.2@maru-katsu.co.jp）にて承ります。

※画像はイメージです 当日のレッスンと異なる場合があります。
※お申込み時は以下の情報をお知らせください。

「氏名」「当日連絡の取れる電話番号」「住所」「メールアドレス」「希望レッスン」
※お支払いは当日店頭にてお願いいたします。（お支払いは「現金のみ」となります）
※ご予約キャンセルは４日前まで、以降は全額キャンセル料として頂戴いたします。

流行りのレトロなフィルムのような写真でお祝い風景を撮ろう！

お誕生日や入学進学、記念日など、お祝いしたい人やご自分へのご褒美に、プロカメラマンによる素

敵な写真撮影はいかがですか？友達同士や家族、カップルで、お気軽にご利用ください。

＜募集時間：以下よりご選択ください＞

10:30～ / 11:00～ / 11:30～ / 12:00～ / 12:30～ / 13:00～ / 13:30～ / 14:00～ / 14:30～ / 15:00～ /

15:30～ / 16:00～ / 16:30～　（撮影時間は各回１５分）

※１枠につき１組限定となります。ご希望時間は第一希望～第三希望までお知らせください。

講師：フォトグラファー　増田真由子

※1グループ15分間撮影、後日写真データを15枚お渡しします。（LINE登録が必要です）

季節のお花を束ねましょう～ホワイト&グリーンの爽やかなブーケ～

フローリストが提案する、季節のお花を楽しむフレッシュフラワーレッスン。新緑の爽やかな季節。

この季節ならではの美しいグリーンに、ホワイトのお花を合わせて爽やかなブーケを束ねましょう。

※画像はイメージのため、仕入状況により使用する花材が変更になる場合があります。

※花材準備の関係で、事前のお振込み制。　※申込〆切：5/7(土) 　 最少催行人数：２名～

講師：フローリスト　福岡めぐみ

※作成したブーケをラッピングしてお持ち帰りいただけます。

※必要な方はブーケ持ち帰り用のバッグをご持参ください。（当日200円で購入も可）

フィンガーフードを覚えて、おうち時間を楽しもう！

ホームパーティーに役立つ簡単フィンガーフード。調理なしで出来ていまうレシピや、彩り鮮やかに

盛り付ける方法等をお伝え致します。ご自分で作って頂く体験型レッスンです。

少人数制の為、ホームパーティーやテーブルコーディネートのご相談にも対応させて頂きます。

※最少催行人数：3名～　　※試食はできません

講師：フィンガーフードプロフェッショナル　波多野利恵

【３品】鯖とじゃがいものカナッペ、ナッツとドライフルーツのチーズボール、クスクスの彩りタブレ

※盛付実習有　※盛り付けに使用するフィンガーフードのミニ器のプレゼント有

スティックバルーン作り～スティックバルーンで記念日に彩りを～

オシャレで可愛いクリアバルーン♪フェザーの入ったバルーンを膨らませて、

メッセージ3種類(Thank you/Congratulations/Happy Birthday)の中からお好きなシールを貼り、

オリジナルのバルーンを作っていただけます。

記念日やお祝いを盛り上げるアイテムとしてもおすすめです！

講師：ベビーシャワープランナー　早川智紗子

※制作したスティックバルーンをお持ち帰りいただけます。

4/23

土

\4,400

11:00～

(各回15分)

各枠１組

5/12

木

\5,000

11:00～

(1.5H)

定員４名

5/20

金

\4,400

11:00～

(1H)

定員４名

5/17

月

\5,000

11:00～

(1.5H)

定員４名

受講者には
Cobono松坂屋名古屋店で

使用できる５％OFFチケットを
プレゼント

食にまつわる専門家

シルフジャパンと

シルフフレンズがお届けする

日常をHAPPYにする楽しいレッスン

Cobono松坂屋名古屋店：４月/５月レッスンスケジュール

予約フォームは

こちら

４月/５月

mailto:cobono.2@maru-katsu.co.jp

